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Interne VM - Seven Hills Gun Club e.V. - Volker Bingener Speed Cup 2023
Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

1. Buch, Dennis Dienstag, 4. Juli 2023 168 13 12 46
2. Hohmann, Sebastian Dienstag, 27. Juni 2023 138 13 9 55
3. Müller, Alfred Donnerstag, 29. Juni 2023 115 6 13 36
4. Klinkhammer, Jonas Donnerstag, 29. Juni 2023 92 4 13 39
5. Helmbrecht, Jörg Donnerstag, 6. Juli 2023 81 5 12 53
6. Heger, Joakim Dienstag, 4. Juli 2023 78 5 11 49
7. Harnisch, Rabea Dienstag, 27. Juni 2023 60 9 13 121
8. Haut, Christian Dienstag, 4. Juli 2023 54 5 8 52
9. Lohenstein, Karsten Dienstag, 27. Juni 2023 52 5 8 54
10. Maas, Hendrik Dienstag, 27. Juni 2023 41 5 7 58
11. Walbröhl, Robert Donnerstag, 29. Juni 2023 37 3 7 42
12. Baum, Roman Donnerstag, 29. Juni 2023 14 2 5 41
13. Bingener, Torsten Donnerstag, 6. Juli 2023 6 1 6 46
14. Lemp, Christian Dienstag, 27. Juni 2023 4 3 9 89

1406 - Revolver Standardkaliber
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

Hohmann, Sebastian Dienstag, 27. Juni 2023 182 9 21 55
Buch, Dennis Dienstag, 4. Juli 2023 112 7 16 70
Müller, Frank Donnerstag, 6. Juli 2023 0 3 6 72

1408 - Revolver Magnum (alle)
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

Müller, Alfred Donnerstag, 29. Juni 2023 -39 2 2 73
Schmidt, Volker Donnerstag, 29. Juni 2023 -66 2 2 100
Diederich, Alexander Donnerstag, 6. Juli 2023 n. a.

1410 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm off. Visierung
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

Lohenstein, Karsten Dienstag, 27. Juni 2023 188 18 10 62
Zimmermann, Mathias Dienstag, 4. Juli 2023 133 12 10 57
Hohmann, Sebastian Dienstag, 27. Juni 2023 DNF

1416 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

1. Buch, Dennis Dienstag, 4. Juli 2023 192 15 12 42
2. Zimmermann, Mathias Dienstag, 4. Juli 2023 191 18 10 59
3. Heger, Joakim Dienstag, 4. Juli 2023 160 12 12 44
4. Klinkhammer, Jonas Donnerstag, 29. Juni 2023 124 7 12 30
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5. Schäfer, Dennis Dienstag, 4. Juli 2023 34 2 9 49
6. Müller, Frank Donnerstag, 6. Juli 2023 23 0 11 54

1418 - Fr. Kl. Revolver .22 lr/5,6 mm off. Vis.
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

Hohmann, Sebastian Dienstag, 27. Juni 2023 170 11 16 52
Köhler, Alexander Donnerstag, 6. Juli 2023 26 4 12 98

1419 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

Klinkhammer, Jonas Donnerstag, 29. Juni 2023 160 11 11 27

1422 - Pistole Anschlagschaft, optische Vis.
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

1. Jüngling, Mario Dienstag, 4. Juli 2023 185 12 15 40
2. Helmbrecht, Jörg Donnerstag, 6. Juli 2023 113 9 10 47
3. Mohr, Christian Dienstag, 4. Juli 2023 112 3 16 30
4. Heger, Joakim Dienstag, 4. Juli 2023 91 7 7 28
5. Müller, Alfred Donnerstag, 29. Juni 2023 72 4 10 38
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Interne VM - Seven Hills Gun Club e.V. - Volker Bingener Speed Cup 2023
Langwaffe Speed / Flinte

4301 - Selbstladeflinte, offene Visierung
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

1. Zimmermann, Mathias Donnerstag, 6. Juli 2023 117 9 9 36
2. Steubesand, Daniel Donnerstag, 29. Juni 2023 93 9 9 60
3. Gomolla, Robert Dienstag, 27. Juni 2023 42 3 5 23
4. Bingener, Torsten Donnerstag, 6. Juli 2023 32 2 9 51
5. Gomolla, Andre Dienstag, 27. Juni 2023 27 1 8 39

Diederich, Alexander Donnerstag, 6. Juli 2023 n. a.

4302 - Selbstladeflinte, optische Visierung
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

Maas, Hendrik Dienstag, 27. Juni 2023 11 6 6 91

4303 - Repetierflinte, offene Visierung
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

Steubesand, Daniel Donnerstag, 29. Juni 2023 123 10 8 33
Lemp, Christian Dienstag, 27. Juni 2023 -4 4 5 79

4304 - Repetierflinte, optische Visierung
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

Zimmermann, Mathias Donnerstag, 6. Juli 2023 107 8 9 36
Lohenstein, Karsten Donnerstag, 6. Juli 2023 76 6 10 54
Jüngling, Mario Donnerstag, 6. Juli 2023 49 5 6 43



Seite 4      |      04.10.2024, 01:54 Uhr

Interne VM - Seven Hills Gun Club e.V. - Volker Bingener Speed Cup 2023
Langwaffe Speed / Büchse

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

Haut, Christian Dienstag, 4. Juli 2023 215 22 8 61
Westfeld, Jens Dienstag, 4. Juli 2023 169 9 15 26

4604 - Unterhebelrepetierer KK offene Visierung
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

Steubesand, Daniel Donnerstag, 29. Juni 2023 225 22 8 51
Köhler, Alexander Donnerstag, 6. Juli 2023 184 18 11 73

4610 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone opt. Vis.
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

1. Jüngling, Mario Donnerstag, 29. Juni 2023 246 26 4 42
2. Buch, Dennis Dienstag, 4. Juli 2023 237 23 6 35
3. Weiß, Alexander Donnerstag, 6. Juli 2023 232 20 10 38
4. Baum, Roman Donnerstag, 29. Juni 2023 216 21 6 36
5. Walbröhl, Robert Donnerstag, 29. Juni 2023 210 17 9 23
6. Lohenstein, Karsten Dienstag, 27. Juni 2023 180 18 11 77
7. Köhler, Alexander Donnerstag, 6. Juli 2023 179 11 17 50
8. Schmidt, Volker Donnerstag, 29. Juni 2023 139 10 16 73
9. Harnisch, Rabea Dienstag, 27. Juni 2023 119 15 9 94

Mohr, Christian Dienstag, 4. Juli 2023 DQ


